




Anexanr.l la 

Hotarareanr.l2/07.06.2021 

Nr. 

Crt. 

1. lndicatori prestabiliti de realizare

Denumire indicator UM 

I 2S 130 - Entitati pulice dotate I sprijinite pentru gestionarea crizei sanitate Nr. 
cauzate de SARS- CoY - 2 

Nr. 

Crt. 
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11. Indicatori suplimentari de realizare

Denumire indicator 

ACUMULATOR MONITOR FUNCTII YTT. NIHON KOHDEN 
6701K 

ANIOSGEL 85 NPC 

AUTOCLAY OT4060 

BARBOTOARE COMPLETE 02 FARA BILA 

BECURT FO LARINGOSCOP 2.5V 

BECURI LARINGOSCOP 

BECURI STANDARD LARINGOSCOP 2.5V 

BICLOSOL DEZINFECTANT 

BONETA UF 

BOTOSEI CTZMA PROTECTIE BIOLOGIC 

BOTOS! 

CABLU EKG MONITOR MEC MINDRA Y 

CABLU SPO2 CU SENZOR OXIGEN PT MONITOR GE-840 

CABLU SPO2 MONITOR MEC MINDRA Y 

CABLU TA MONITOR MEC MfNDRA Y 

CABLU TA MONITOR NIHON KOHDEN 

CAMAS! DE NOAPTE FEMEI 

CLOROM 

COMBINEZON CU GLUGA SI BOTOS! IMPERMEABIL 
PENTRU LINIA I NEG 2020 

COMBrNEZON PROTECTIE CORONA VIRUS 

COMBINEZON PROTECTIE CORONA VIRUS-

ECHIPAMENT PROTECTIE 

ECHIPAMENT PROTECTIE BIOLOGICA 

ELITECH-OSANG GENE FINDER TM COYID-19 PLUS REAL 
AMP KIT REACTIVI 96TESTE 

UM 

buc 

L 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

buc 

Valoare 

tinta 

I 

Valoare 

tinta 

5 

400 

I 

34 

2 

I 

2 

15,900 

13,000 

292 

10,000 

2 

I 

2 

1 

1 

500 

9,000 

17,950 

90 

20 

100 

20 

40 






